
پنجشنبه 25 آبان 1391 - 09:51

آذربایجانشرقی در عرصه میراث فرهنگی برترینهای خود را شناخت

برترینهای عرصههای میراث فرهنگی، صنایعدستی و گردشگری آذربایجانشرقی طی مراسمی با حضور سید حسن

موسوی معاون رئیسجمهور در تبریز تجلیل و قدردانی شدند.

برترینهای عرصههای میراث فرهنگی، صنایعدستی و گردشگری آذربایجانشرقی طی مراسمی با حضور سید حسن موسوی معاون
رئیسجمهور در تبریز تجلیل و قدردانی شدند.

از روابط عمومی سازمان میراث فرهنگی، صنایعدستی و گردشگری آذربایجانشرقی، از تبریز به نقل  به گزارش خبرگزاری فارس 
نقشآفرینان و افراد موثر استان در این سه حوزه، در آیین گرامیداشتی با حضور رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایعدستی و

گردشگری کشور و استاندار آذربایجانشرقی تجلیل شدند.

این آیین تجلیل همزمان با رونمایی از ثبت ملی مراسم عزاداری بازار تاریخی تبریز برگزار و از علی کینژاد رئیس دانشگاه هنر اسلامی
تبریز و محمود چمنی فرماندار تبریز برای حمایت از توسعه میراث فرهنگی قدردانی شد.

در زمینه صنایعدستی، از خسرو شیری هنرمند رشته ورنی، صمد بهادری هنرمند حجاری سنتی، علی قنبری منبت چوب، رسول روفهگر
حق در زمینه روفهگری، عزیز زینالپور در حکاکی روی نقره و فریده تطهیریمقدم در رشته نقاشی روی سفال تجلیل به عمل آمد.

محمدرضا دادرس به دلیل مرمت مقبره شیخ محمود شبستری و ایجاد مجموعه فرهنگی اطراف آن، حجت زرینزاد به عنوان مدیر
موزه دانشگاه، غلامرضا مخلصی به عنوان اهداکننده زمین برای توسعه فعالیتهای فرهنگی و حاج حسین حسننژاد و هاشمی در

زمینه مرمت مساجد تاریخی در عرصههای میراث فرهنگی آذربایجانشرقی مورد تجلیل و قدردانی قرار گرفتند.

جامعه دبیر  نوزاد  استان،  هتلداران  جامعه  دبیر  رسولزاده  از  نیز  گردشگری  بخش  در  سرمایهگذاری  و  گردشگری  بخش  در 
مهمانپذیرداران، مصطفوی مدیر هتل پارک، علاقهبند مدیر مجتمع بین راهی وحید، محمد ملکی مدیر دفتر خدمات مسافرتی
امند، علی پولاد گردشگری آذرگشت ملکی، مرقع مدیر هتل بزرگ مراغه، رحیمی مدیرعامل پروژه قطب گردشگری حاشیه سد 
سرمایهگذار هتل لاله پارک ناب تبریز، امینی مدیر هتل قصر اسکو، پوررادی مدیر دفتر خدمات مسافرتی مرتبط با سفرهای عتبات

عالیات و نیما برادران نخجوانی سرمایهگذار مجتمع رفاهی پیست اسکی سهند تجلیل شد.

سازمان میراث فرهنگی، صنایعدستی و گردشگری آذربایجانشرقی، طی چند سال اخیر موفقیتهایی مانند کسب رتبه نخست جذب
گردشگر خارجی در سال گذشته، دریافت لوح تقدیر این سازمان از سوی استاندار آذربایجانشرقی به جهت اشتغالزایی فراتر از تعهد در
زمینههایی نظیر صنایعدستی، احیای برخی از رشتههای رو به فراموشی صنایعدستی و نیز موفقیت چشمگیر در نهضت مرمت مساجد

و ابنیه و آثار تاریخی را به دست آورده است.
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